Фирма

Исх. № от

Тел./факс:

E-mail:

Контактное лицо

Заместителю генерального
директора ЦНИИМФ
Бурову О.Н.

Тел./факс: (812) 327-2638
(812) 275-8965

E-mail: cargo@cniimf.ru
Прошу принять заявку на разработку от имени грузоотправителя (производителя) «Информации о лесном

грузе».
Со своей стороны сообщаем известные нам данные для разработки «Информации»:

1
Наименование грузоотправителя,
его почтовый адрес, тел./факс, e-mail
/на русском и английском языках/

2
Транспортное наименование груза.
Наименование и номер ГОСТа или ТУ
на производство груза

3 Почтовые реквизиты грузополучателя
(если известны)

4 Порт(ы) погрузки и выгрузки груза

5
Типы судов, привлекаемых и/или
желательных для перевозки,
(для судовой партии - имя судна)

6 Заказываемый срок действия Информации о
грузе (судовая партия)

7 Подробное описание груза (форма,
габаритные размеры, масса, упаковка)

8 Фотографии или чертежи грузовых мест
(указываются имена файлов приложенных к
заявке)

9 Транспортные характеристики груза:
 - удельная плотность материала, т/м3

 - транспортная влажность древесины, %
 - угол статической устойчивости штабеля, градусов
 - коэффициенты трения пар: груз-груз, груз-стальной настил
 - химические свойства и другие потенциальные опасности

Транспортные характеристики указаны, насколько они известны грузоотправителю.
Прошу разработчика Информации выполнить исследования по определению неуказанных транспортных

характеристик. Оплату работ гарантируем.
Должность и подпись руководителя организации, печать.

Примечание: Стоимость работ уточняется и согласовывается после получения заявки.
Ver. #1.0. 2024/03/10

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	Email:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	Company: